
LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  1

www.lnk-industries.lv

Inovatīvs uzņēmums pastāvīgi meklē jaunus attīstības veidus 
un ceļus. Tas ir atvērts pārmaiņām, nepārtraukti pilnveido 
savu darbību un lietpratību, paplašina savu kompetenču 
jomu, piedāvājot aizvien jaunus produktus un pakalpojumus, 
kā arī palielinot visu uzņēmuma norišu efektivitāti. Tas ir kā 
organisms, kas aug un attīstās, un gatavs ātri reaģēt uz 
ārējām pārmaiņām. Inovatīvs var būt ne tikai jauns produkts 
vai pakalpojums, bet arī darba organizācija, tad jauninājumu 
mērķis ir iespējami ātrāk un labāk izpildīt pasūtītāja prasības.PĀRSKATS 2015

INOVATĪVS ĢENERĀLUZŅĒMĒJS 



2   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Notikumi 2015. gadā 2
LNK Group padomes ziņojums  5
АS LNK Industries sasniegumi 10
АS LNK Industries valdes ziņojums 15
Infrastruktūras būvniecība 22
Kā tiek radīts know how 25
Pāļu pamatu izbūve 28
Civilbūvniecība 32
Mēs vienkārši sniedzam labāko piedāvājumu 35
Balvas un atzinība. Atbalsts 41
Ražošana 42
Inženierdoma kā uzņēmuma T TS virzošais spēks 45
Svarīgākie projekti 50

PĀRSKATS

 2015
Inovatīvs uzņēmums pastāvīgi meklē jaunus attīstības veidus 
un ceļus. Tas ir atvērts pārmaiņām, nepārtraukti pilnveido 
savu darbību un lietpratību, paplašina savu kompetenču 
jomu, piedāvājot aizvien jaunus produktus un pakalpojumus, 
kā arī palielinot visu uzņēmuma norišu efektivitāti. Tas ir kā 
organisms, kas aug un attīstās, un gatavs ātri reaģēt uz 
ārējām pārmaiņām. Inovatīvs var būt ne tikai jauns produkts 
vai pakalpojums, bet arī darba organizācija, tad jauninājumu 
mērķis ir iespējami ātrāk un labāk izpildīt pasūtītāja prasības.

INOVATĪVS ĢENERĀLUZŅĒMĒJS 



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  32   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Notikumi 2015

AUGUSTS
Ekspluatācijā tiek nodots Latvijas 
Universitātes Dabaszinātņu akadēmiskais 
centrs 
LU Dabaszinātņu akadēmiskā centra pirmās 
kārtas tehniskā projekta izstrādi, būvniecību un 
autoruzraudzību veica uzņēmums LNK Industries. 
Šī ir Baltijā modernākā augstākās izglītības un 
zinātnes būve un pirmā ēka no topošās LU 
studentu pilsētiņas Torņakalnā. 

SEPTEMBRIS
Tiek uzsākta vēsturiskas ēkas rekonstrukcija 
Rīgas centrā 
Rīgas klusajā centrā Alberta ielā, kas tiek 
uzskatīta par Rīgas jūgendstila apbūves pērli, 
uzņēmums LNK Industries uzsāk dzīvojamās ēkas 
rekonstrukciju un restaurāciju, kas iekļauj gan ēkas 
fasādes un interjera restaurāciju, gan iekšējo un 
ārējo inženiertīklu izbūvi.
 

OKTOBRIS
Ekspluatācijā tiek nodots apartamentu nams 
Rīgas centrā 
Ekspluatācijā nodots daudzfunkcionāls nams 
Rīgas pilsētas vēsturiskajā centrā, kas apvieno 
Rīgas vēsturiskās apbūves tradīcijas un jaunākās 
tendences pasaules pilsētu attīstībā. Kā 
labākajam jaunajam projektam premium segmentā 
Namam piešķirta starptautiskās nekustamo 
īpašumu federācijas (FIABCI) balva “Baltic Prix 
d’Excellence”. 

NOVEMBRIS
Uz Salu tilta atjaunota satiksme visās 
braukšanas joslās 
Uz rekonstruētā Salu tilta tiek atjaunota 
transportlīdzekļu satiksme visās sešās braukšanas 
joslās. Tilta pārbūves pirmās kārtas būvdarbi 
tuvojas nobeigumam. Pilnībā atjaunots brauktuves 
segums, sakārtota lietus ūdens novades sistēma, 
nomainītas tilta margas, izbūvētas deformācijas 
šuves, uzstādīts apgaismojums un atjaunoti tilta 
balsti. 

DECEMBRIS 
Svinīgi atklāts Laboratoriju korpuss un 
Zinātniskā bibliotēka
Rīgas Tehniskās universitātes  (RTU) studentu 
pilsētiņā Ķīpsalā tiek atklātas Laboratoriju 
korpusa un Zinātniskās bibliotēkas jaunās ēkas. 

JŪLIJS
Atklāta LNK Industries rekonstruētā Ventspils 
brīvostas pārvaldes kuģu piestātne
Noslēgusies vērienīga rekonstrukcija vienā no 
senākajām Ventspils ostas piestātnēm — Ziemas 
ostā. Mūsdienīgu izskatu pēc rekonstrukcijas 
ieguvušas gan hidrotehniskās būves, gan apkārtējā 
teritorija. 

JŪNIJS
Noslēdz līgumu par atkritumu šķirošanas 
rūpnīcas tehnoloģisko iekārtu piegādi un 
uzstādīšanu atkritumu poligonā 
Atkritumu šķirošanas stacija Liepājas reģionā 
būs pilnībā funkcionāls komplekss, kurā 
uzņēmums LNK Industries uzstādītās iekārtas 
paredzētas nešķirotu sadzīves atkritumu primārajai 
sadalīšanai to tālākai apstrādei, kā arī pārstrādei 
derīgo atkritumu šķirošanai un sagatavošanai 
transportēšanai. 

MAIJS 
Nobeigumam tuvojas automaģistrāles 
Panemune–Sovetska būvniecība uz Lietuvas 
un Krievijas robežas
Automaģistrāles Panemune–Sovetska ietvaros tiek 
izbūvēta automaģistrāle, viadukts un pār Nemunu 
tilts, kas savieno Lietuvu ar Krievijas Federācijas 
Kaļiņingradas apgabalu.
 

APRĪLIS
Ekspluatācijā tiek nodota Ventspils brīvostas 
12. piestātne
Papildu piestātnes būvniecībai šis vērienīgais 
projekts ietvēra kanalizācijas zemtekas zem 
Ventas pārbūvi, esošā dzelzceļa rekonstrukciju 
un kraujlaukuma būvniecību. Veikta piestātnes 
akvatorijas un pieejas kanāla padziļināšana līdz 
12,5 metru dziļumam.

MARTS
LNK Industries saņem godalgas konkursos 
“Latvijas Būvniecības gada balva 2014” un 
“Gada būvinženieris Latvijā 2014”
Par labāko projektu 2014. gadā nominācijā “Jauna 
inženierbūve’’ atzīts beramkravu terminālis Riga 
Bulk Terminal. Nominācijā “Gada projektu vadītājs 
Latvijā 2014” 1. vietu iegūst Valērijs Gorjuns, 
AS LATVIJAS TILTI izpilddirektors un valdes 
loceklis.

FEBRUĀRIS
Turpinās rekonstrukcijas darbi Ventspils 
brīvostas pārvaldes kuģu pietauvošanās 
piestātnē
Notiek pēdējie jauno rievpāļu iegremdēšanas 
darbi, jaunas virsbūves betonēšana, kā arī paralēli 
notiek seguma izbūves un elektroapgādes darbi. 
Rekonstrukcijas projekts paredz gan esošās 
piestātnes aprīkojuma, virsbūves un aizbēruma 
demontāžu, gan jaunas virsbūves izbūvi, 
betonēšanu, kā arī jaunu inženierkomunikāciju 
izbūvi un kuģu pietauvošanās piestātnei piegulošās 
teritorijas labiekārtošanu. 

JANVĀRIS
LNK Industries pārceļas uz jaunām biroja 
telpām LNK Centre
LNK Industries grupas uzņēmumi turpmāk 
atradīsies A klases biroju ēkā LNK Centre — 
mūsdienīgā biroju kompleksā Rīgas centrā.



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  54   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

LNK Group
padomes ziņojums

CIENīJAMIE hoLDINGA LNK GRoUP KLIENTI 
UN PARTNERI! 
Mūsu izveidotais zīmols LNK Industries pēdējo trīs gadu laikā 
ir strauji palielinājis savu jaudu un darba apjomu, sperot soli 
arī ārpus Latvijas robežām un saņemot starptautisku atzinību 
kā inovatīvs būvniecības un ražošanas ģenerāluzņēmējs. 
Mēs ar lepnumu varam teikt, ka mūsu piedāvātā 
komplekso industriālo objektu būvniecības, aprīkošanas un 
automatizācijas koncepcija ir unikāla ne tikai reģionālajā, bet 
arī pasaules tirgū. Pateicoties augsto tehnoloģiju mašīnbūves, 
inženierzinātnes un konstruēšanas kompetencēm, prasmīgai 
projektu vadībai un vismodernākajām, bieži vien unikālām 
tehnoloģijām, mēs piedāvājam mūsu partneriem risinājumus, 
kas pilnībā atbilst zinātniskā un rūpnieciskā holdinga LNK 
Group devīzei — In optima forma, kas tulkojumā no latīņu 
valodas nozīmē — labākajā veidā no iespējamiem. Pateicoties 
LNK Industries dažādu profilu uzņēmumu sinerģijai, lielākā 
daļa darbu tiek veikti ar mūsu pašu kvalificēto inženieru, 

Aleksandrs Milovs 
inženierzinātņu doktors
LNK Group padomes priekšsēdētājs 

Artjoms Milovs 
LNK Group 
valdes priekšsēdētājs

Vadims Milovs 
LNK Group padomes 
priekšsēdētāja vietnieks

“LNK Industries ir pieradusi risināt 
unikālus uzdevumus.”

konstruktoru un darbinieku spēkiem, izmantojot mūsu pašu 
ražošanas iekārtas un tehniku, saskaņā ar grafikiem, kas 
veidoti, balstoties uz mūsu bagāto pieredzi. Šo iemeslu dēļ 
mēs esam spējīgi uzvarēt pat vissarežģītākajos konkursos un 
varam lepoties ar saviem savlaicīgi paveiktajiem celtniecības, 
montāžas un ražošanas darbiem.
 
VAIRĀKKĀRTīGI PAAUGSTINĀTA EFEKTIVITĀTE
Uzņēmums LNK Industries ir iekļauts Latvijas ģenerāluzņēmēju 
augstākajā līgā, kļūstot par visstraujāk augošo būvniecības 
uzņēmumu un pārsniedzot 100 miljonu eiro lielu apgrozījumu. 
Līdera pozīcijas tika izcīnītas, galvenokārt izmantojot 
automatizēto un specializēto beramkravu termināļu aprīkošanas 
iespējas, kas parādījās tikai pēdējo 10 gadu laikā. Šo iekraušanas 
sistēmu veido augstas veiktspējas automatizēta sistēma, kas 
savukārt nodrošina vairākkārtīgu ražotspējas pieaugumu. 



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  76   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

EKSPoRTA KARTE
LNK Group eksportē produkciju un pakalpojumus uz Somiju, Vāciju, Itāliju, Dāniju, Lietuvu, Krieviju, Baltkrieviju, 
Kazahstānu, Turkmenistānu, Ķīnu, Japānu.

Uzņēmums LNK Industries realizē šo koncepciju jau kopš 
2008. gada, kad tas uzcēla Ventspils ogļu termināli — pirmo slēgtā 
tipa kompleksu Baltijā, kur darbiniekiem pat darba tērpi ir gaišā krāsā!
Mūsu īstenotais projekts Rīgas brīvostā Riga Fertilizer Terminal 
(RFT) ir kravu apstrādes ātruma čempions — septiņu minūšu laikā 
minerālmēslojums no vagona nonāk uz kuģa. Kravu uzkrāšanai 
mēs izbūvējām kupola konstrukcijas noliktavas, kļūstot par trešo 
uzņēmumu pasaulē, kas izmanto šo tehnoloģiju. Zem dzelzceļa 
klātnes vagonu izkraušanas stacijā ir iekārtota milzīga tvertne, 
no kuras pa tuneļiem mēslojums tiek piegādāts kupolos, no 
lejas un no augšas. Ir 120 transportēšanas maršrutu, kas 
tiek parādīti uz operatora pults. Kuģu iekraušanas mašīna ir 
aprīkota divu kuģu vienlaicīgai iekraušanai diennakts režīmā. 
Terminālis  ekoloģiski droši slēgtajā ciklā pārkrauj divus miljonus 
tonnu gadā.
Par mūsu profesionalitātes virsotni kļuva Riga Bulk Terminal, 
kas paredzēts astoņu veidu kravām, pārtikas, kā arī nepārtikas 
kravām, kuras turklāt var pārkraut atpakaļgaitas režīmā. Mūsu 
līdzdalība darbā ir aptuveni 90 %, turklāt darbs tika paveikts 
rekordātrumā — pusotra gada laikā. 

“Pateicoties LNK Industries dažādu profilu 
uzņēmumu sinerģijai, visi darbi tiek veikti ar 
mūsu pašu kvalificēto inženieru, konstruktoru 
un darbinieku spēkiem, izmantojot mūsu pašu 
jaudas, saskaņā ar grafikiem, kas veidoti, 
balstoties uz mūsu bagāto pieredzi.”

APGRoZīJUMS 2015

25 %

75 %
PANĀKUMU TEhNoLoĢIJAS
Lai īstenotu šāda tipa projektus, esam ieviesuši “ekipāžu” 
tehnoloģiju. Katram tehniskajam kompleksam ir vairākas 
ekipāžas, kas darbojas saskanīgi, lai nodrošinātu augstražīgu 
darbu 7/12 un pat 7/24 režīmā.
Uzņēmums LNK Industries apvieno jūras un sauszemes 
būvniekus, kā arī transporta tehnoloģisko sistēmu rūpnīcu 
TTS. Tāpēc mēs esam vienīgie pasaulē, kas piedāvā visu 
kompleksu, tostarp tehnoloģijas. Mēs montējam aprīkojumu 
sadarbībā ar ražotājiem vai arī to klātbūtnē. Un pēc tam veicam 
apkopi. Tas garantē pasūtītājam simtprocentīgu rezultātu un 
minimizē viņa izdevumus, turklāt visi tehnoloģiskie mezgli tiek 
ražoti no  mūsdienīgām rietumu tehnoloģiju komplektējošajām 
daļām.
Stabila un respektabla ģenerāluzņēmēja finanšu garantijas 
nodrošina pasūtītājam t. s. vienas pieturas principu, saņemot 
līdzfinansējumu no Eiropas Savienības fondiem Latvijas 
Investīciju un attīstības aģentūrā, kā arī bankas aizdevumus.

2015

Vietējais tirgus Eksports

* Neauditētie dati

103* milj. eiro



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  98   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

hoLDINGS
LNK GRoUP
holdingā ir 24 uzņēmumi, 
kas darbojas trijos
stratēģiskajos virzienos.

15 %
20 %

65 %
LNK INDUSTRIES

LNK PRoPERTIES

LNK AERoSPACELNK GROUP
DARBINIEKU
SADALĪJUMS

profesionalitātes un jaunības sakausējums — vairāk nekā puse 
no kolektīva ir dzīves visaktīvākajā posmā, proti, 30 gadu veci. 
Mēs pārspējām konkurentus visos konkursos arī tādēļ, ka 
jauniešiem ir atšķirīgs domu gājiens.
Mūsu starptautisko kolektīvu vieno aizrautība ar darbu. 
holdinga padome rada tam visus apstākļus, atbalstot iniciatīvu 
un komandas garu. Mēs piesaistām labākos, dodot tiem 
iespēju pienācīgi pelnīt, mācīties un kāpt pa karjeras kāpnēm.

JAUNA FILoZoFIJA
Ideja radīt kompleksu pieeju termināļu un rūpniecības objektu 
ražošanai man bija vitāli svarīga. Tā tika piepildīta. Tā bija 
principiāli jauna filozofija. No universālām tehnoloģijām mēs 
pārgājām uz specializētiem un augsti efektīviem risinājumiem. 
Ir jāpalielina produktivitāte — tieši šis faktors ir jebkuras lietas 
veiksmes garantija. Mēs esam vienīgie, kas piedāvā kompleksu 
pieeju. Tas ir fakts, ko apstiprina četri funkcionējošie termināļi 
Ventspilī, Klaipēdā un Rīgā. Mēs veidosim arī jaunus objektus 
Sanktpēterburgā, Rīgā un Murmanskā. Tas ir izdevīgāk, 
racionālāk un notiek vienās un tajās pašās rokās.
Pārliecinieties par to arī jūs!

Ar cieņu,  
Aleksandrs Milovs
LNK padomes priekšsēdētājs, inženierzinātņu doktors  

1000+
DARBINIEKU

2015

INVESTīCIJAS NĀKoTNĒ
Uzņēmums LNK Industries ir pieradis risināt īpaši sarežģītus 
uzdevumus. Viens no mūsu dzīves pamatprincipiem skan 
tā — veiksme atbalsta sagatavotus prātus. Mēs esam 
izauguši, pateicoties inženierzinātņu darbinieku izstrādātajiem 
risinājumiem. Lidaparātu izmēģinājumi (ar tiem mēs sākām 
savu darbību uzņēmumā Aviatest) un kuģu iekraušanas 
mašīnas darbs — tā ir rūpnieciskā automatizācija, daudzkanālu 
slogošanas sistēma. Šajā jomā esam profesionāļi.
Mēs apzināti attīstījām gan sauszemes, gan jūras būvniecības 
nozari, kas  kopā  ar  rūpnīcas  TTS pakalpojumiem dod mums 
iespēju piedāvāt pakalpojumu kompleksu.
Uzņēmums LNK Industries cieši sadarbojas ar rūpnieciskajiem 
pasūtītājiem. Daudzi Krievijas kokapstrādes kombināti, tostarp 
holdinga СвезА kombināti, ir aprīkoti ar mūsu iekārtām. Arī tajos 
tiek izmantota gan automātika, gan kompleksais risinājums, 
sākot no baļķa ar mizu un beidzot ar  gatavu saplāksni.
Mēs palielinām tehnoloģisko jaudu, investējot tajā divus līdz 
trīs miljonu eiro gadā. Frēzēšanas mašīna lielgabarīta detaļu 
apstrādei ar precizitāti līdz mikronam ļauj mums ražot lielgabarīta 
iekārtas un pretendēt uz jaunu pasūtījumu līmeni.

PIEREDZES UN JAUNīBAS SAKAUSĒJUMS
Ar LNK Industries zīmolu ir apvienota visu apakšuzņēmumu 
gūtā pieredze, tostarp arī 70 gadu vecā uzņēmuma LATVIJAS 
TILTI zināšanas, kas savas darbības laikā ir uzbūvējis jau divus 
tūkstošus tiltu. Mūsu šodienas veiksmi nodrošina noslīpētas 

“Ideja radīt kompleksu pieeju termināļu un 
rūpniecības objektu ražošanai man bija vitāli 
svarīga. Tā tika piepildīta.”



10  LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015

AS LNK Industries
sasniegumi



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  1312   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

LNK Industries 
komanda



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  1514   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

АS LNK Industries 
valdes ziņojums 

DĀMAS UN KUNGI!
Pasaules un Latvijas ekonomikas izaugsme, Eiropas fondu 
līdzekļu piesaiste, ārzemju investoriem labvēlīgā vide —
tas viss veicināja mūsu reģiona, un jo īpaši mūsu uzņēma 
izaugsmi. Vērtējot gada rezultātus, varētu piesardzīgi 
secināt, ka krīze celtniecības un ražošanas nozarē ir 
beigusies. Pasūtījumu portfelis pastāvīgi papildinājās, 
investoru interese pieauga, LNK Industries palielināja savu 
klātbūtni reģionā, taču dramatiskie notikumi Ukrainā un 

Artjoms Milovs
valdes priekšsēdētājs

Jevgenijs Locovs
valdes loceklis 

Tuvējos un Vidējos Austrumos 2014. gadā vēlreiz pierādīja, 
ka globālie politiskie procesi tieši ietekmē uzņēmējdarbības 
vidi visā pasaulē. Attiecību saasināšanās starp ES un Krieviju 
un savstarpējo sankciju ieviešana rada nenoteiktības sajūtu 
abu pušu uzņēmējiem, kas savukārt ietekmē viņu vēlēšanos 
investēt jaunos projektos. 
Jaunā daudzgadu projektu plāna izstrāde finansējuma 
saņemšanai no Eiropas fondiem saskaras ar tehniskiem šķēršļiem 

Salu tilta pār Daugavu un Mazo 
Daugavu renovācija
Rīga, Latvija
Objekts tiks nodots ekspluatācijā 2016. gadā.



16   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015 LNK INDUSTRIES  PĀRSKATS 2015  17

LNK INDUSTRIES UZŅĒMUMU GRUPA

BRUTO ALGA 

4,174
milj. eiro

NETO PEĻŅAPĀRDOŠANAS APJOMS

1,1
milj. eiro

92
milj. eiro

2015*2015*

603
DARBINIEKI

24 % 58 %JAUNĀKI PAR 
30 GADIEM

DARBINIEKU 
AR AUGSTĀKO 

IZGLĪTĪBU

58 %
NO 30 LĪDZ 
50 GADIEM 

18 %
VECĀKI PAR 
50 GADIEM

* Neauditētie dati

TEhNIKAS VIENĪBU
112

PĀĻU DZĪŠANAS UN URBŠANAS IEKĀRTAS

VIBROVESERI 968–3000 кN

CELTŅI AR CELŠANAS JAUDU 4–130 t

IEKĀRTAS, TEhNIKA VIRSZEMES DARBU VEIKŠANAI

APRĪKOJUMS DARBIEM UZ ŪDENS (PONTONI, VELKOŅI)

KRAVAS AUTOMAŠĪNAS



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  1918   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

“Visi šie projekti ir izdevušies, pateicoties dažādu 
LNK Industries struktūru projektētāju un celtnieku 
saskaņotam komandas darbam. Mūsu augsto 
profesionalitāti un veikto darbu kvalitāti ir novērtējuši 
ārvalstu investori, valsts amatpersonas un mūsu vairāku 
valstu partneri.”

darbu uzsākšanai. Pasūtītāji, gan valsts sektora, gan privātie, ne 
vienmēr pilnībā izprot savu ieguldījumu līmeni vienā vai otrā 
projektā pirms tā sākuma. Arī jaunā būvniecības likuma 
pieņemšana radījusi zināmas grūtības, jo būs jāveic liels darbs, 
lai šo likumu sasaistītu ar citiem normatīvajiem aktiem. Tostarp 
jāadaptējas kvalitātes kontroles jaunievedumiem, kurus kūrē 
Būvniecības valsts kontroles birojs. Jaunās projektu ekspertīžu 
veikšanas un ekspertu sertificēšanas iniciatīvas no vienas puses 
uzlabo kontroli, bet no otras puses nepamatoti paildzina objektu 
celtniecību, kas nav izdevīgi nedz pasūtītājam, nedz darbu 
veicējam. 
2015. gadā LNK Industries pabeidza, kā arī uzsāka vairākus 
nozīmīgus projektus, kas vēl lielākā mērā nekā finansiālie 
rādītāji atspoguļo mūsu progresu. Mēs  pabeidzām unikāla 
izglītības kompleksa būvi Latvijas Universitātei. Gada beigās 
nodevām ekspluatācijā divas Rīgas Tehniskās universitātes 
ēkas — Laboratoriju korpusu un Zinātniskās bibliotēkas 
rekonstruēto ēku. Ekspluatācijā nodevām arī multifunkcionālu 
namu Baznīcas ielā. Visi šie projekti ir izdevušies, pateicoties 
dažādu LNK Industries struktūru projektētāju un celtnieku 

saskaņotam komandas darbam. Mūsu augsto profesionalitāti 
un veikto darbu kvalitāti ir novērtējuši ārvalstu investori, valsts 
amatpersonas un mūsu vairāku valstu partneri. 
Tiltu būve pagājušā periodā arī sasniedza jaunu attīstības 
posmu — pabeigts ceļa pārvads un tilts Panemunē uz Krievijas–
Lietuvas robežas, jauna divlīmeņu dzelzceļa krustojuma būve 
Klaipēdā, pabeigta divu tiltu būve Tallinā, tuvojas nobeigumam 
Salu tilta pirmā rekonstrukcija 50 gadu laikā.  
Arī civilceltniecība veiksmīgi attīstījās: 2015. gadā mēs 
projektējām un uzbūvējām vairākus namus Rīgas centrā, 
tāpat turpinājām starptautiska viesnīcu tīkla ēkas būvdarbus. 
Neraugoties uz labajiem rezultātiem, mūsu uzņēmums 
ikdienas saskaras arī ar dažādiem izaicinājumiem, tostarp 
ar nepieciešamību papildināt un stiprināt komandu, kā arī 
nodrošināt kvalitāti. Neraugoties uz to, ka mūsu uzņēmumos 
ir ieviesta procedūru sistēma, kas nodrošina kvalitātes kontroli, 
personāla atlase ir nepārtraukts uzdevums. Mūsu dinamiskā 
attīstībā esošie uzņēmumi vienmēr meklē gan pieredzējušus, gan 
jaunus, enerģiskus speciālistus, kas, strādājot kopā, varētu sniegt 
vislabāko rezultātu gan pasūtītājam, gan mūsu uzņēmumam.

Riga Bulk Terminal
Reversā tipa beramkravu, pārtikas un 
nepārtikas kravu pārkraušanas pakalpojumu 
terminālis. 
Rīga, Latvija. 
Objekts nodots ekspluatācijā 2014. gadā.



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  2120   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

LNK INDUSTRIES PĀRDoŠANAS STRUKTŪRA

Eksports

Lai tiktu galā ar šo uzdevumu, mūsu uzņēmumā izveidotas 
dažādas programmas jaunu darbinieku piesaistīšanai un 
motivēšanai. Jāatzīmē, ka mūsu komandā ir speciālisti no 
dažādām valstīm ar individuālu pieredzi, kas ļauj mums pasūtītāja 
dotos uzdevumus risināt kvalitatīvi, elastīgi un efektīvi.
Ir vēl kāds svarīgs faktors, kas ietekmē uzņēmuma attīstību, 
proti, tā spēja adaptēties dažādiem darba apstākļiem un 
klienta prasībām. Prasme veidot pareizas attiecības ar klientu, 
ātri atbildēt uz visiem pieprasījumiem un vienlaikus ņemt vērā 
uzņēmuma intereses ir būtiski faktori projektu realizēšanai. Mūsu 
darbinieku pieredze un elastība ļauj realizēt jebkuras sarežģītības 
kompleksos projektus. Šīs idejas tiek īstenotas jau konkursu 
dokumentācijas sagatavošanas brīdī, kas prasa ne tikai elastību, 
bet arī maksimālu precizitāti aprēķinos un darbā ar nepieciešamo 
dokumentāciju. Tālāk tās tiek realizētas, apspriežot līguma 

nosacījumus, un, protams, kopīgā darbā ar pasūtītāja komandu 
celtniecības laikā. Mūsu lielākais gandarījums ir kvalitatīvi un laikā 
izpildīts projekts. Vēlos pateikties mūsu komandai par to, ka 
viņu veiksmīgā darba dēļ pasūtītāji atkal un atkal atgriežas pie 
mums, un tas kalpo kā mūsu sasniegumu barometrs. Jāatzīmē, 
ka uzņēmums ir sekmīgi izpildījis sev izvirzītos uzdevumus — 
nostiprinājis  pozīcijas  jaunos  tirgos. Ieiešana Igaunijas tirgū, 
tirgus daļas palielināšana Lietuvā, piedalīšanās konkursizsolēs 
Somijā, Skandināvijā, Krievijā, Čehija, Polijā un citās valstīs dod 
mums iespēju izstrādāt ilglaicīgu attīstības stratēģiju, iekļaujot tajā 
ne tikai Baltijas reģionu, bet arī Austrumeiropu un Ziemeļeiropu.
 

Ar cieņu, 
LNK Industries valde  

Latvijas Universitātes
Dabaszinātņu akadēmiskais
centrs Torņakalnā
Pirmā XXI gadsimtā jaunuzceltā 
universitātes ēka.
Rīga, Latvija.
Objekts nodots ekspluatācijā 2015. gadā.

21 %51 %

79 %49 %

2015

Valsts pasūtījumi Privātie pasūtījumi Vietējais tirgus



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  2322   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  201522  LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Infrastruktūras
būvniecība



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  2524   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Kā tiek radīts 
know how

Tas, kas un kā notiek uzņēmuma LATVIJAS TILTI objektos pēdējos gados, robežojas 
ar zinātnisko fantastiku. Kravu un pasažieru termināļa piestātne Klaipēdā uzcelta 
vietā, kur pirms pāris gadiem skalojās jūra. Nemunas purvainā palienē tiek ieurbti 
pāļi 20 metru dziļumā, un tad šajos punktos izaug betona balsti, uz kuriem no krasta 
virzās tilts ar 400 m gariem laidumiem. Pirmās naftas piestātnes nojaukšana Ventspils 
ostā — sarežģīts rievsienas izvilkšanas darbs, piesārņotās grunts izņemšana no sienu 
kārbas, ko paveica ūdenslīdēji un speciālā smagā tehnika sarežģītos laikapstākļos, 
gaidot, kad pierims vētra, — ar to visu mēs tikām galā pat pirms noteiktā termiņa. 
Projekts, kas pat uz papīra izskatās fantastisks, pateicoties komandas centieniem, 
tiek veiksmīgi īstenots. Un tieši tas pārsteidz — atsevišķi procesi, kuros iesaistīti 
desmitiem cilvēku un katras cilvēka kļūdas cena ir ļoti augsta, tiek savienoti pareizā 
ķēdē un dod vēlamo rezultātu.
Jā, konservatīvajā būvniecības nozarē, jo īpaši tiltu un hidrotehnisko būvju celtniecībā, 
nenotiek strauji izrāvieni, taču pēdējo desmit gadu laikā ir radušās inovācijas, kas ļauj 
uzstādīt ļoti sarežģītas konstrukcijas ar milimetra precizitāti. 
 

“Projekts, kas pat uz papīra izskatās fantastisks, 
ar mūsu kolektīva pūlēm tiek veiksmīgi īstenots.”

Genādijs Kamkalovs
LATVIJAS TILTI valdes priekšsēdētājs

Trase Panemune–Sovetska 
Automaģistrāles Panemune (Lietuva)–Sovetska 
(Krievija) celtniecības darbi, kuru ietvaros tika izbūvēta 
automaģistrāle, viadukts un tilts pār Nemunu. 
Panemune, Lietuva. 
Objekts nodots ekspluatācijā 2015. gadā.



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  2726   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

INFRASTRUKTŪRAS BŪVNIECīBAS 
DEPARTAMENTS
Grupā pārstāv uzņēmums AS LATVIJAS TILTI

100 % DRoŠīBA 
Tiltu un hidrotehniskajā būvniecībā nedrīkst taupīt uz kvalitātes 
rēķina. Tas ir kā lidmašīnā — gan biznesa klasē, gan ekonomiskajā 
klasē tiek nodrošināts viens un tas pats drošības līmenis. 
Pateicoties savai milzīgajai celtniecības pieredzei, mēs esam 
iemācījušies veikt ļoti precīzus aprēķinus. Tāpēc  piedāvājumos 
mēs spējam noteikt summu, kas ietver visas celtniecības 
izmaksas. Uzņēmumā darbojas sarežģīta sistēma, kas nodrošina 
gan apakšuzņēmēju darbu koordināciju, gan konkursa ietvaros 
veikto iepirkumu uzraudzību. Tas ir nopietns ikdienas darbs lielai 
cilvēku komandai, kur ikvienam savs darbs ir jāpaveic izcili.
Uzņēmumā ir izveidota elektroniska lēmumu koordinācijas un 
apstiprināšanas sistēma, mēs esam modernizējuši biznesa 
procesu vadību, lai automatizētu lēmumu pieņemšanas 
procedūru un visu iesaistīto dalībnieku informēšanu. Visos 
objektos mums ir uzstādītas videokameras, kā arī tiek 
nodrošināta dokumentu apgrozības, lēmumu pieņemšanas 
un apstiprināšanas, kā arī to saskaņošanas un formalizēšanas 
daudzpakāpju kontrole. Tas ir vienīgais veids, kā strādāt 
konservatīvās nozarēs, kuru dalībniekiem nav tiesību kļūdīties.

LAIKS KĻŪT RADoŠIEM
Vienmēr ir vēlama radoša pieeja darbam. Tomēr tas ir atkarīgs 
no konkursa nosacījumiem, jo bieži vien jau eksistē gatavs 
tehniskais projekts. Igaunijā uz Piritas mums būs jānojauc 
divi veci un jāuzbūvē divi jauni tilti. Tur ir doti pamatnosacījumi 
caurlaides spējai un trases asīm, un tie ir jāievēro. Mums bija 
radoši jāpievēršas prioritāšu noteikšanai — uzcelt tiltu, kas šajā 
vietā izskatītos skaisti un loģiski (tas ir mūsu pirmais projekts 
Igaunijā), iekļauties budžetā un, visbeidzot, maksimāli izmantot 
savus resursus. Galu galā tika izdomāts vislabākais risinājums — 
drošs un acīm tīkams. Laika gaitā inženierrisinājumu estētiskais 
aspekts ir kļuvis arvien svarīgāks.
Tagad mēs risinām sarežģītāko uzdevumu, pārbaudot iepriekš 
spriegotas stiegrojuma kūļu troses, kas iebūvētas Salu tiltā pirms  
vairākiem gadu desmitiem un kas tur visu konstrukciju. Šāda 
veida pārbaudes Eiropā neveic gandrīz neviens. Mēs atradām 
dažus šādus speciālistus Eiropas Savienībā un Krievijā, dodam 

PĀRLIECINoŠA UZVARA
Uzņēmuma LATVIJAS TILTI rīcībā ir nozares vissarežģītāko 
inženiertehnisko kompetenču kopums ne tikai Latvijā, bet 
arī visā reģionā. Piedaloties kārtējā konkursā ar unikālu 
inženiertehnisku uzdevumu, mēs vadāmies pēc principa —
ja mēs nevaram paveikt darbu plānotajā lakā ar pienācīgu 
kvalitāti, tad to, visticamāk, nevarēs neviens. Turklāt uzvaru 
var nodrošināt vislabākā darba cena, kas prasa pastāvīgu 
inženiertehniskās domas izmantošanu, ļoti rūpīgu plānošanu 
un daudzu savstarpēju, bet paralēlu procesu organizēšanu. 
Ir nepieciešams atbilstoši sagatavoties, apzinoties, ka ir 
iespējamas neparedzētas situācijas, kuras komandai jābūt 
gatavai atrisināt.
Esam veiksmīgi ieviesuši stingru kalendāro grafiku un finanšu 
plānošanu. Tas ir ļoti svarīgi, jo gadījumā, ja projekts kavē 
kalendāro grafiku, tas bieži vien neiekļaujas arī finanšu plānā. 
Ja mēs pabeidzam projektu pirms termiņa, kas notiek, nevis 
pateicoties apstākļiem, bet par spīti tiem, tas automātiski 
nozīmē, kas esam ievērojuši projekta robežas un tāmes cenu. 
Tas ļauj uzvarēt konkursos, pārliecinoši apsteidzot konkurentus.
 

“Nospriegotu stiegrojuma kūļu pārbaudes 
praktiski neviens Eiropā neveic. Mēs 
atradām dažus šādus speciālistus ES un 
Krievijā, dodam viņiem precīzus uzdevumus 
un turpinām rekonstruēt tiltu, kuru mūsu 
uzņēmums reiz pats ir uzbūvējis. Tā rodas 
reālais know how (zinātība).”

viņiem precīzus uzdevumus un turpinām rekonstruēt tiltu, 
kuru mūsu uzņēmums reiz pats ir uzbūvējis. Tā tiek attīstītas 
specifiskas iemaņas jeb tā sauktais know how (zinātība).
Akcionāri ir paveikuši milzīgu darbu, lai izveidotu vertikāli 
integrētas rūpniecības struktūru, kas ļauj holdingam risināt 
jebkādus uzdevumus. Mēs daudz un efektīvi sadarbojamies 
ar rūpnīcu TTS, kas ļoti precīzi un apzinīgi pilda savus 
pienākumus. Mūsu ģenerāluzņēmējs LNK Industries nodrošina 
mums nepieciešamos resursus. Ir savstarpēja sapratne un 
koordinācija. Veiksmīgi sakārtota un rūpīgi kontrolēta darbu 
ķēde rada nepieciešamos rezultātus.

Ar cieņu,
Genadijs Kamkalovs
AS LATVIJAS TILTI valdes priekšsēdētājs  

267
DARBINIEKI

EKSPORTS

PĀRDOŠANAS 
APJOMS

16,71*
milj. eiro

8,41*
milj. eiro

* Neauditētie dati



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  2928   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  201528  LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015 

Pāļu pamatu 
izbūve  



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  3130   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Gājēju un velosipēdistu tilts
Babītes pagasts, a/c A10 Rīga–Ventspils.

Uzņēmums, kas 
specializējas pāļu 
pamatu izbūvē Baltijas 
valstīs.  
SIA LT Piling ir holdingā LNK Group ietilpstošā uzņēmuma AS LATVIJAS TILTI meitas 
uzņēmums, kas izveidots 2015. gada jūnijā.
Mūsu pamatdarbība ir pāļu pamatu izbūve Baltijas valstīs. SIA LT Piling ir uzņēmums, 
kurā tiek koncentrētas labākās tehnoloģijas un zināšanas pāļu izbūves jomā.
Pāļu pamatu izbūves tehnoloģijas pielietošana padara iespējamu pamatu ierīkošanu 
pirms būvbedres izstrādes un ļauj izmantot pāļus kā norobežojošas konstrukcijas, ievē-
rojami samazinot gan būvniecības laiku, gan izmaksas.
Mūsu rīcībā ir Vācijas koncerna BAUER pārvietojamās urbšanas mašīnas, kas ir moder-
nākās šāda līmeņa iekārtas Baltijas valstīs, un ar kuru palīdzību iespējams ierīkot urbtos 
pāļus gan ar grunts izņemšanu, gan bez tās.
Galvenie SIA LT Piling pakalpojumi — urbto pāļu pamatu izbūve, dzīto pāļu pamatu 
izbūve, pāļu pārbaude.

Ar cieņu,
Aleksejs Bakanovs
LT Piling valdes loceklis 

Aleksejs Bakanovs
LT Piling valdes loceklis



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  3332   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  201532  LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Civilbūvniecība



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  3534   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Būvniecības nozare pēdējo gadu laikā piedzīvoja lēcienu. Pasūtītāju prasības pret 
darbu izpildes līmeni, kvalitāti un organizāciju strauji paaugstinājās. Tas gribot negribot 
disciplinēja visu nozari. Sāka būvēt kvalitatīvāk, nekā tas bija pirms krīzes. Tie, kas netika 
galā ar jaunajiem apstākļiem, atstāja tirgu. Mēs sākām īstenot šīs prasības agrāk par 
citiem, ļoti rūpīgi un pedantiski izturoties pret darbu kvalitāti un pieņemšanu. Uzņēmumā 
tika ieviests daudz izmaiņu, bet laika gaitā pie tām jau ir tik ļoti pierasts, ka šķiet, ka tā 
ir bijis vienmēr.

KoNSEKVENCE IR IZŠĶIRīGS FAKToRS
Kas palīdz mums uzvarēt konkursos? Neatlaidība, pacietība, spēja pierādīt, ka 
mēs sniedzam labāko piedāvājumu un atbilstoši visiem konkursa nosacījumiem. 
Inženiertehniskie risinājumi ir iekļauti jau skices projekta stadijā. Lielākoties mums ir 
vajadzīgi tikai precizējumi. Uzņēmumā šādam mērķim eksistē tehniskās projektēšanas 
grupa. Tā vienmēr ir noslogota. Mēs cenšamies paši veikt projekta auditu un izstrādāt 
detaļas līdz galam, jo tā ir ērti strādāt.
Visas tehnoloģijas tiek izmantotas jau ilgu laiku. “Mājas uz ūdens” The Pearl hidrotehniskā 
būvniecība, pēcsaspriegtas pārsedzes jaunajā Latvijas Universitātes korpusā — mēs 
labi pārzinām šīs tehnoloģijas un izmantojam tās ne pirmo reizi. īpašs ir ūdenslīmeņa 
pazemināšanas projekts Alojas biznesa centra trīs līmeņu pazemes autostāvvietas 
būvniecības laikā — pie ielas ar blīvu satiksmi, pašā apbūves centrā un 10 metru zem 
gruntsūdens līmeņa. Un tas viss ir uzbūvēts, stāv un stāvēs vēl ilgi!
 

“Tu pastāvīgi uzlabo, pilnveido biznesa procesus, 
mācies ieraudzīt sistēmiskās problēmas, izdomāt 
algoritmu to novēršanai.”

Mēs vienkārši 
sniedzam labāko 
piedāvājumu

Sergejs Komarovs
celtniecības uzņēmuma Enfort 
valdes priekšsēdētājs

Daudzfunkcionāls nams pilsētas 
vēsturiskajā centrā
Rīga, Latvija.
Objekts nodots ekspluatācijā 2015. gadā.



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  3736   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Prakse ir vislabākais skolotājs. Tu vienmēr uzlabo darbu, 
pilnveido biznesa procesus, mācies redzēt sistēmiskas 
problēmas, izgudro algoritmus to risināšanai.
Ir noteiktas metodikas risinājumu saskaņošanai, lai izvairītos 
no kļūdām. Uzņēmums Enfort laika gaitā kļūst aizvien 
sistemātiskāks. Līdztekus tīkla grafikam, saskaņā ar kuru 
būvētāji strādā jau gadsimtiem ilgi, tiek kontrolētas finanses, 
kvalitāte, darba aizsardzība. Šo mēs esam mēģinājuši panākt 
jau 10 gadu. Bet to diemžēl nav iespējams pārveidot par 
konveijeru. Nesen ķīnieši izgudroja, kā drukāt mājas, izmantojot 
3D drukāšanas iespējas. Varbūt arī mēs nonāksim pie tā —
drukāsim ēkas no smiltīm un cementa.

MUMS SVARīGS IR REZULTĀTS
Galvenā priekšrocība, strādājot holdingā, ir tā, ka tev vienmēr 
būs darbs. Pat visgrūtākajos laikos neviens darbinieks netika 
atlaists, netika nosūtīts bezalgas atvaļinājumā, pat alga 
nevienam netika samazināta. Stabilitāte mums nav tikai skaisti 
vārdi, tā ir mūsu realitāte.

Personāla apmācība Latvijā ir diezgan vāja, pat augstskolās. 
Visos līmeņos mēs saskaramies ar nepietiekamu kvalifikāciju. 
Mums ir jāpieņem darbā cilvēki, un pašiem viņi jāapmāca. Ja 
tiek radīti piemēroti apstākļi, tiek savlaicīgi maksāta alga, cilvēki 
redz, ka situācija ir stabila, un tas atmaksājas.
LNK Group darbojas saskaņā ar principu — apvienot zem sava 
spārna vislabākos spēkus. Mēs jūtamies pārliecināti jebkurā 
projektā, jo nepārtraukti saņemam inženiertehnisku atbalstu, 
kas ir nenovērtējami svarīgs, risinot sarežģītus jautājumus. 
Vienmēr ir pieejama “drauga palīdzība”. hidrotehniskajos 
darbos tas ir uzņēmums LATVIJAS TILTI, mehānisko un metāla 
konstrukciju ražošanā — rūpnīca TTS, automātikā — Aviatest.
holdinga vienotā stratēģija palīdz organizatoriskos 
jautājumos — attiecībās ar bankām, apdrošināšanas 
kompānijām un citām iestādēm. Mums vienmēr ir iespēja no 
holdinga iegūt nepieciešamos resursus. Mēs esam orientēti uz 
rezultātu, pozitīvu risinājumu. Mūsu moto: “Meklēt tūkstošiem 
iespēju, nevis tūkstošiem iemeslu.”

“Lielāko darbu daļu mēs paveicam pašu 
spēkiem. Šī lēmuma pareizību apstiprina 
procesu vadības elastīgums un operativitāte.”

Starptautiska tīkla viesnīcas 
būvniecība
Rīga, Latvija.
Objekts tiks nodots ekspluatācijā 2016. gadā.



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  3938   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

RŪPNIECISKĀS UN CIVILĀS 
CELTNIECīBAS DEPARTAMENTS 
Grupā pārstāv uzņēmums SIA Enfort

VARU UN VĒLoS
Visu projektu vadību mēs veicam saviem spēkiem. Tādējādi mēs 
varam nodrošināt elastību un operatīvu procesu vadību. Ja ir 
jāstrādā divās maiņās — tad darām tā. Mēs strādājam pat cauru 
diennakti, ja to liek tehnoloģiskā shēma (slīdveidņu uzstādīšana 
prasīja tieši šādu grafiku, kad tika veikta krājtvertnes liešana 
Brocēnu cementa rūpnīcā). Jā, ir daudz mikrouzņēmumu, kuru 
piedāvātās izmaksas ir zemākas un kas var paveikt darbu lētāk. 
Bet mēs iesaistām apakšuzņēmējus nevis tāpēc, ka gribam 
ietaupīt, bet tāpēc, ka mums ir nepieciešamas specifiskas 
prasmes un zināšanas. Mūsu cena konkursā būs izdevīgāka 
darbu kompleksās organizācijas dēļ.
Ir svarīgs cilvēciskais faktors, atbildība. Es strādāju ar prieku, 
un šķiet, ka neko citu es arī neprotu. Mēs pieņemam darbā 
cilvēkus, kuri ir ieinteresēti strādāt pie mums. Kolektīvs ir 

izveidojies, un personāls 100 % nosaka panākumus. Bez 
cilvēkiem nav nekā.
Jebkurš projekts, pat visvienkāršākais, var būt interesants. 
Pamatu likšanas laikā mums ir tikai ieskats veicamo darbu 
apjomā, bet, nododot darbu, ir milzīgs prieks par padarīto. Man 
būtu grūti nosaukt objektu, ar kuru es būtu lepns, šķiet, ka viss 
ir labi, bet paiet laiks, un tu domā, ka bija iespējams padarīt vēl 
funkcionālāk, skaistāk, tehniskāk. Vienmēr var būt vēl labāk, 
atliek tikai to izdarīt. 

Ar cieņu,
Sergejs Komarovs 
celtniecības uzņēmuma Enfort valdes priekšsēdētājs  

22
DARBINIEKI

PĀRDOŠANAS 
APJOMS

8,5*
milj. eiro

Baltijas Industriālais Parks
A klases tehnoloģiskā parka ēka.
Rīga, Latvija. 
Tehnoloģiskā parka infrastruktūras attīstības 
trešā kārta sākas 2016. gadā.

* Neauditētie dati



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  4140   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Balvas un atzinība

Atbalsts

Konkurss   “Latvijas Būvniecības Gada balva 2014”
1. vieta nominācijā “Jauna inženierbūve’’ — projekts 
“Beramkravu terminālis Riga Bulk Terminal”, ģenerāluzņēmējs 
LNK Industries. 
2. vieta nominācijā “Rekonstrukcija — inženierbūve” — 
projekts “Ielu rekonstrukcija un estakādes būve Viļņā, Lietuvā”, 
LNK Industries ietilpstošais uzņēmums akciju sabiedrība LATVIJAS 
TILTI kopā ar Lietuvas partneri uzņēmumu Kauno keliai.  
Atzinība nominācijā “Rekonstrukcija — inženierbūve” — 
projekts “Esošā tilta pār Daugavu renovācija, Jēkabpilī”.

Atzinība nominācijā “Rekonstrukcija” — projekts “Rīgas 
1. slimnīcas 8. korpusa rekonstrukcija”.  

Konkurss “Gada būvinženieris Latvijā 2014”
1. vieta nominācijā “Gada projektu vadītājs Latvijā 2014” —
Valērijs Gorjuns akciju sabiedrība LATVIJAS TILTI.

Konkurss “Būvindustrijas lielā balva 2015”
Žūrijas atzinība kategorijā “Gada inženieris” akciju 
sabiedrības LNK Industries projektu vadītājam Vadimam 
Bogdanovam par realizētajiem projektiem Ventspils brīvostā.

Rīgas Pirmās slimnīcas operāciju 
bloka rekonstrukcija
Vēsturiski nozīmīgas ēkas rekonstrukcija, veicot 
pilnīgu iekšējo telpu renovāciju. 
Rīga, Latvija. 
Objekts nodots ekspluatācijā 2014. gadā.

LNK Industries atbalsta dažādus kultūras un sporta pasākumus, 
labdarības projektus, palīdz bērniem bāreņiem un īsteno sportiska 
dzīves veida popularizēšanas projektus.

Ikgadējā festivāla “Ziemassvētku  egļu  
ceļš” ietvaros LNK Industries Rīgas pilsētas 
iedzīvotājiem piedāvāja Ziemassvētku vides 
objektu “Ieej svētkos!”

LNK Industries sniedz atbalstu:
 • Futbola klubam “Nikars”
 • Basketbola klubam “Jēkabpils”
 • Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas 
  iestādei “Sprīdītis”
 • Ceļojošai fotoizstādei “Unikāli būvkadri”
 • Starptautiskajam mūzikas un  
      mākslas festivālam “ARTISSIMo”  



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  4342   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  201542  LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Ražošana



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  4544   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Inženierdoma kā 
uzņēmuma T TS 
virzošais spēks

Pagājušajā gadā tika sasniegts jauns rekords inženiertehnisko pakalpojumu pasūtī-
jumu skaita ziņā. Lai pieņemtu lēmumu par investīciju risinājumiem, klienti vēršas pie 
mums, lai iegūtu rūpīgi attīstītus projektus, kur viss ir aprēķinātas ar maksimālu pre-
cizitāti.

ATRoDAM AIZVIEN JAUNUS RISINĀJUMUS 
Mūsu inženieru izstrādātie projekti atšķiras ar zemu enerģijas patēriņu, labiem vides 
rādītājiem un maksimāli izmantotu vietu. Mēs nevēlamies atkārtoti kopēt veiksmīgus 
risinājumus no sava portfeļa un katru projektu izstrādājam, balstoties uz klienta indivi-
duālajām vajadzībām un specifiskajiem mērķiem.
Atšķirībā no daudziem lielajiem šīs nozares uzņēmumiem mēs neuzskatām, ka viss jau 
ir izgudrots, nekā jauna vairs nevajag, mēs piedāvājam pašu labāko. Mēs varam iz-
strādāt un izgatavot jebkuru sarežģītu kompleksu atbilstoši katra klienta vēlmēm. Daž-
kārt tas nozīmē apzināti izvēlēties tehnoloģiju vienkāršošanu, lai, ietaupot līdzekļus, 
būtu iespējams īstenot projektu un tas nebūtu jāatliek. Mēs esam gatavi strādāt soli 
pa solim, sākt ar nenozīmīgāko, pakāpeniski attīstot projektu. Tieši tādā veidā attīstās 
mūsu sadarbība ar Riga  Fertilizer  Terminal pasūtītājiem, kuri pēc slāpekļa mēslojuma 
pārkraušanas kompleksa gatavojas savā teritorijā būvēt kālija termināli.
 

“Mēs nevēlamies atkārtoti kopēt veiksmīgus risinājumus 
no sava portfeļa un katru projektu izstrādājam, balstoties 
uz klienta individuālajām vajadzībām un specifiskajiem 
mērķiem.”

Igors Lukaševskis
rūpnīcas TTS valdes priekšsēdētājs

Lielgabarīta metālapstrādes 
darbagalds WRD 150
Vienīgais šāds metālgriešanas darbagalds Baltijā atrodas 
transportieru tehnoloģisko sistēmu rūpnīcā TTS. 
Rīga, Latvija. 
Darbagalds nodots ekspluatācijā 2014. gadā.



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  4746   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

MĒS NEPĀRTRAUKTI PAPLAŠINĀM SAVAS 
IESPĒJAS
Mēs vienmēr esam informēti par jaunākajiem izgudrojumiem 
mūs interesējošajās un saistītajās nozarēs. Jauno tehnoloģiju 
laikmetā par projekta galveno personu kļūst mūsdienīgs, iz-
glītots inženieris, kurš neizmanto jau zināmus risinājumus, bet 
sāk katru projektu “no nulles”, nebaidoties doties maz izpētītos 
virzienos. Tādējādi mēs varam izvēlēties labāko iespēju no vai-
rākiem iespējamiem variantiem. 
Piemēram, komplektējot mūsdienīgu rūpnīcu sadzīves atkri-
tumu šķirošanai Liepājas reģionam, mēs iekļāvām tajā mehā-
niskās, optiskās šķirošanas tehnoloģijas un virpuļstrāvu teh-
noloģijas. Šādu augsto tehnoloģiju risinājumu pasaulē nav, jo 
atkritumu morfoloģija Eiropā krasi atšķiras no vietējās. Mūsu 
inženieri atrisināja dažādu veidu otrreizējo izejvielu utilizācijas 
jautājumu un samazināja to daļu, kas tiek nosūtīta uz poligonu. 
Latvijā, Lietuvā, Igaunijā un citās pēcpadomju valstīs ir līdzīgas 
problēmas atkritumu šķirošanas jomā, bet uzņēmums TTS 
zina, kā tās atrisināt. 

BEZKoMPRoMISA DRoŠīBA 
Attiecībā uz drošību mēs nepieļaujam nekādus kompromisus. 
Ietaupījums uz materiālu rēķina ir šķietams, atliktais ietaupījums. 
Neparedzēta detaļu nomaiņa paredz papildu izdevumus, it īpa-
ši, ja avārijas stāvoklī esošais elements ir jāmaina tālā objektā 
vai tādā nepārtrauktas darbības ražotnē kā ostas terminālis.  
Katrs uzņēmuma TTS piedāvātais risinājums ir uzticams un 
drošs. Mūsu inženieri neļauj pieņemt nepareizu lēmumu, pat 
ja tā ir vieglāk vai lētāk. Mums nav jāpaļaujas uz veiksmi, katrā 
situācijā mūsu inženieri ar stingru pārliecību aprēķina, vai ma-
teriāls spēs izturēt slodzi. Aprēķini tiek pārbaudīti, izmantojot 
procesu modelēšanu un slodžu eksperimentus.
Uzņēmums TTS iegulda darba drošībā, tīrībā un izgatavošanas 
kvalitātē. Mēs pilnveidojam tehniskās kontroles nodaļas darbu, 
jo tā ir galvenais problēmu atklāšanas resurss, lai pamanītu 
iespē jamu ražošanas brāķi jau ražošanas procesa gaitā, pirms 
tas nokļūst līdz gatavajām konstrukcijām. 
 

“Jauno tehnoloģiju laikmetā par projekta 
galveno personu kļūst mūsdienīgs, izglītots 
inženieris, kurš neizmanto jau zināmus 
risinājumus, bet sāk katru projektu “no nulles”, 
nebaidoties doties maz izpētītos virzienos.”

Transportieru tehnoloģisko 
sistēmu rūpnīca TTS
Granīta iela 15, Rumbula, Rīga, Latvija.



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  4948   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

RAŽoŠANAS DEPARTAMENTS
Grupā pārstāv uzņēmums SIA TTS

ŠoBRīD AKTUĀLIE ATTīSTīBAS VIRZIENI
Mēs redzam savu nišu unikālo risinājumu  meklēšanā un atra-
šanā vēl konkursa stadijā, ko rietumu ražotāji parasti uzskata 
par  ekonomiski neefektīvu pieeju. 
Lielākās Baltijā putnu fabrikas Balticovo atkritumu pārstrāde 
slēgtā ciklā — tā ir elektroenerģijas un siltuma koģenerācija 
un pasterizētu organiskā mēslojuma granulu ražošana. Eiropā 
nav šim mērķim izstrādātu tehnoloģiju, tādēļ mums vajadzēja 
apvienot vairākus risinājumus, piemērot tos produkta specifi-
kai un iekļaut vienā kompleksā; turklāt tas bija jāieplāno vienā 
putnu fabrikas ēkā, pieslēdzot arī pie inženiertehniskajiem tīk-
liem. Krievijā ir putnu fermas, kas lieluma ziņā ir līdzīgas Bal-
ticovo (proti, 2 miljoni dējējvistu), kurām varētu tas interesēt. 
Mēs esam gatavi apvienot spēkus ar Krievijas partneriem šādu 
kompleksu konstrukciju ražošanas lokalizācijā. Tas ir svarīgi arī 
tā iemesla dēļ, ka ražošanas vides standarti un normas kļūst 
aizvien striktākas. 
Мehanizētu transporta moduli Airbus spārna pārvadāšanai no 
rūpnīcas uz montāžu uzņēmums izgatavo pēc vācu uzņēmuma 
FFT, industriālo risinājumu piegādātāja, pasūtījuma. Modulis ir 
sarežģīts rāmis ar elektroniski vadāmiem kustīgiem elemen-

tiem, kas tiek uzlikts uz šasijas un iebīdīts lidmašīnā Beluga. Te 
ir nepieciešama hronometra precizitāte. Mūsu inženieru grupa 
atrada ļoti daudz kļūdu un trūkumu mums iesniegtajā projektā 
un spēja tās novērst pirms izgatavošanas uzsākšanas. Tas vēl-
reiz apliecina TTS inženierijas potenciālu. 
Lielās konstrukcijas rūpnīcā TTS tiek apstrādātas uz jauna pie-
casu darbagalda. Tas garantē vairāku desmitu tonnu smagu 
detaļu augstu apdares kvalitāti. Starp jaunajiem klientiem ir 
Lietuvas uzņēmums Baltic Crane Industries un elektrotehnikas 
gigants Авв, kam rūpnīca izgatavo 70 megavatu agregāta kor-
pusu. 
Uzņēmums TTS atjauno iekārtas un papildina savu personāl-
sastāvu, lai varētu izgatavot tiltu konstrukcijas Skandināvijai. 
Mēs esam izturējuši norvēģu uzņēmumu Skanska, NLI, NCC 
auditus, lai strādātu tiltu celtniecības jomā vienmēr aktuālajā 
Norvēģijas tirgū.

Ar cieņu,
Igors Lukaševskis
rūpnīcas TTS valdes priekšsēdētājs 

215
DARBINIEKU

PĀRDOŠANAS 
APJOMS

7,94*
milj. eiro

Metālkonstrukcija krāsošanas 
kamerām

* Neauditētie dati



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  5150   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  201550  LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015

Svarīgākie 
projekti



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  5352   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Riga Fertilizer Terminal 
Modernākais un drošākais minerālmēslu pārkraušanas un īslaicīgas 
uzglabāšanas terminālis Ziemeļeiropā. Terminālī darbam lieto visefektīvākās 
un mūsdienīgākās pārkraušanas un uzglabāšanas metodes, kas ir drošas arī 
apkārtējai videi.

Fakti un skaitļi
Rīga, Latvija. 

2 milj. t 
minerālmēslu 
gadā

1,5 km 
kopējais konveijeru 
garums

6
kupolveida 
noliktavas

130 tūkst. t
kopējais vienlaicīgas 
uzglabāšanas apjoms

2000 t/h
ražība

INDUSTRIĀLĀ BŪVNIECīBA



54   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015INDUSTRIĀLĀ BŪVNIECīBA

Riga Bulk Terminal
Universālais terminālis beramkravu pārkraušanai. Terminālim ir četras darba 
līnijas. Integrētā automatizācijas sistēma nodrošina nepārtrauktu kontroli pār 
termināļa iekārtu darbību un visu līniju saskaņotu darbu.

Fakti un skaitļi
Rīga, Latvija. objekts nodots ekspluatācijā 2014. gadā.

2 milj. t 
beramkravas

333 m 
krasta līnijas 
garums

8 
veidu kravas

1 milj. t 
kravu apgrozījums 
pirmajā attīstības etapā

900 m 
konveijeru kopējais 
garums

> 1100 m3/h 
(līdz 900 t/h)
līnijas kuģis–dzelzceļa 
vagons ražība

4
vagonu iekraušanas/
izkraušanas stacijas

> 1200 m3/h 
(līdz 600 t/h)
līnijas dzelzceļa vagons–
kuģis ražība

2 milj. t 
kravu apgrozījums 
otrajā attīstības etapā



56   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015INDUSTRIĀLĀ BŪVNIECīBA

Ventspils brīvostas 12. piestātne
Ventspils brīvostas infrastruktūras attīstības projekts, kas ietver arī 
12. piestātnes izbūvi. Notiek pilsētas kanalizācijas zemteku pārbūve, piestātnes 
un izkraušanas laukuma celtniecība, kā arī piestātnes akvatorijas un zemūdens 
kanāla padziļināšana. Ventspils 12. piestātne būs viena no lielākajām 
piestātnēm, kas spēj uzņemt Panamax tipa kuģus. Tā palielinās kravu 
pieņemšanas iespējas un radīs jaunas darbavietas pilsētā. 

Fakti un skaitļi
Ventspils, Latvija. objekts nodots ekspluatācijā 2015. gadā.

321 m 
piestātnes garums 

12,5 m
akvatorijas 
un kanāla dziļums 

21 050 m2
izkraušanas 
laukums 



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  5958   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015
Ventspils brīvostas 
kuģu piestātne 25b
Piestātnes rekonstrukcija tika veikta vienā no senākajām Ventspils ostas 
piestātnēm — tā sauktajā Ziemas ostā. Piestātnes rekonstrukcijas projekta 
ietvaros kapitāli remontētas hidrotehniskās konstrukcijas, kā arī labiekārtota 
piegulošā teritorija.

Fakti un skaitļi 
Ventspils, Latvija. objekts nodots ekspluatācijā 2015. gadā.

18,6 m 
rievsienas garums

> 1000 t 
metāla rievsienās

6 –7 m 
piestātnes akvatorija 
dziļums

518 m  
atjaunotās kordona 
līnijas garums

700 m3 
hidrotehniskais betons

4223 m2
betona bruģis  

INDUSTRIĀLĀ BŪVNIECīBA



60   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Ventspils brīvostas 1. muliņa 
demontāža
Lielākais projekts Latvijā grunts attīrīšanai no piesārņojuma ar naftas 
produktiem. Šim nolūkam tika izmantota grunts mazgāšanas metode ar Latvijā 
izstrādātu mikrobioloģisku tehnoloģiju. Nākotnē radīsies iespēja būtiski palielināt 
akmeņogļu pārkraušanas apjomus terminālī blakus ostas teritorijai.

Fakti un skaitļi
Ventspils, Latvija. objekts nodots ekspluatācijā 2014. gadā. 

≈ 197 m 
muliņa garums

> 27 000 m3
attīrītās grunts 
apjoms

1959 –1961 
projektēšanas 
un izbūves gadi

INDUSTRIĀLĀ BŪVNIECīBA



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  6362   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015INDUSTRIĀLĀ BŪVNIECīBA

Trase Panemune–Sovetska
Automaģistrāles Panemune (Lietuva)–Sovetska (Krievija) celtniecība, 
tostarp automaģistrāle, viadukts un tilts pār Nemunu.

Fakti un skaitļi
Panemune, Lietuva. objekts nodots ekspluatācijā 2015. gadā.

477 m
tilta garums 

17 m 
pāļu dziļums 

1532 t 
metāla konstrukcijas 
laiduma būvei

82 m 
tilta estakādes pār 
Nemunu garums 

12 
balsti

1875 m3 
braucamās daļas nedalīta 
monolītā dzelzsbetona 
plātne

42 m 
attālums starp 
balstiem 

4550 m3 
monolīti 
dzelzsbetona balsti

11
tilta laidumi 



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  6564   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Divi jauni tilti Igaunijā
Divu jaunu tiltu un ceļu Piritas šķērsošanai Nehatu, Tallinas pierobežā, 
projektēšana un celtniecība. Projekta mērķis ir uzlabot braukšanas apstākļus, 
padarot transporta plūsmu vienmērīgāku un paaugstinot velosipēdistu un gājēju 
drošību, kā arī uzlabojot reģiona infrastruktūru. 

Fakti un skaitļi
Nehatu, Tallina. objekts tiks nodots ekspluatācijā 2015. gadā.

2
četrjoslu tilti

2,5 un 3,5 m  
gājēju celiņu 
platums

> 500 m 
renovējamā Tallina–Narva 
ceļa posma garums kopā ar 
tiltiem

233 t 
tērauda tiltu 
konstrukcijas

17,2 m 
tilta Nehatu I braucamās 
daļas platums

6 
laidumi

INDUSTRIĀLĀ BŪVNIECīBA



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  6766   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Eko Kurzeme
Sadzīves atkritumu šķirošanas 
centrs Ķīvītes
Centrs veic otrreizējo izejvielu šķirošanu — papīra un kartona, plastmasas, stikla, 
melnā un krāsainā metāla un RDF šķirošanu.
Tiek izmantotas dažādas atkritumu šķirošanas tehnoloģijas: mehāniskā, optiski 
elektroniskā, magnētiskā un virpuļstrāvas, gaisa un manuālā.

Fakti un dati
Liepājas rajons, Latvija. objekts tiks nodots ekspluatācijā 2016. gadā.

35 000 t gadā
atkritumu šķirošanas 
ražīgums

3000 m2
ceha platība

INDUSTRIĀLĀ BŪVNIECīBA



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  6968   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Baltijas Industriālā parka  
paplašināšanas III kārta 
2 ēku jaunbūve ar visu inženiertīklu, apdares, labiekārtojuma darbu veikšanu. 
Viens no Rīgas nozīmīgākajiem noliktavu, biroju, tirdzniecības un ražošanas telpu 
kompleksiem.

Fakti un skaitļi
Rīga, Latvija. Tehnoloģiskā parka infrastruktūras attīstības trešā kārta tiks nodota 
ekspluatācijā 2016. gadā.

52 975 m2
ēku kopējais 
būvtilpums

13 065 m2
kopējā teritorijas platība

6711,4 m2
kopējā abu ēku 
lietderīgā stāvu platību 

4052,8 m2
brauktuves un 
autostāvvietu laukums

7125,1 m2
kopējā stāvu platība

46
autostāvietas

CIVILBŪVNIECīBA



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  7170   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Latvijas Universitātes 
Dabaszinātņu akadēmiskais centrs
Dabas zinātņu centrs būs viens no vismodernākajiem izglītības un zinātnes 
centriem Eiropā. Jaunuzceltajā korpusā atradīsies Bioloģijas, Ķīmijas, Ģeogrāfijas 
un Zemes zinātņu, Medicīnas fakultātes, kā arī Mikrobioloģijas un biotehnoloģijas 
institūts un Ķīmiskās fizikas institūts.

Fakti un skaitļi
Rīga, Latvija. objekts nodots ekspluatācijā 2015. gadā.

300 
vietu Lielajā zālē

≈ 20 000 m2  
kopējā ēkas platība 

7 
stāvi

36 m
ēkas augstums

124 
lielgabarīta 
ieurbtie pāļi

≈ 11 000 m3 
betons

CIVILBŪVNIECīBA



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  7372   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Rīgas Tehniskās universitātes 
laboratoriju korpusa jaunbūve 
Laboratoriju korpuss tiks aprīkots ar augsta līmeņa pētījumu un sarežģītu 
ekspertīžu veikšanai nepieciešamo aparatūru.

Fakti un skaitļi 
Rīga, Latvija. objekts nodots ekspluatācijā 2015. gadā.

3275 m3 
betona apjoms

4346 m2 
ēkas kopējā platība 

16 m 
ēkas augstums 

CIVILBŪVNIECīBA



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  7574   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Rīgas Tehniskās universitātes 
Zinātniskās bibliotēkas 
rekonstrukcija
Ēkā vienuviet tiks apvienotas visas Rīgas Tehniskās bibliotēkas nodaļas un 
modernizēts bibliotēkas aprīkojums.

Fakti un skaitļi
Rīga, Latvija. objekts nodots ekspluatācijā 2015. gadā.

1695 m3 
betona apjoms

18 m 
ēkas augstums

2240  m2
kopējā ēkas 
platība 

CIVILBŪVNIECīBA



LNK INDUSTRIES PĀRSKATS 2015  7776   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015 CIVILBŪVNIECīBA

Daudzfunkcionāls nams
Mūsdienīgs  dzīvojamais komplekss ar pilnu apdari Rīgas vēsturiskajā centrā.

Fakti un skaitļi
Rīga, Latvija. objekts nodots ekspluatācijā 2015. gadā.

7
stāvi

23 m 
ēkas augstums

1
pazemes stāvs

2218 m2
ēkas kopējā platība

2100 m2 
stikls ēkas fasādēs

140 t
armatūra

Mūsdienīgs daudzfunkcionāls 
projekts
Jauns, mūsdienīgs daudzfunkcionāls projekts Rīgas centrā. Radīts tiem, kas
augstu ciena laiku, komfortu un modernās tehnoloģijas. No terasēm un logiem
paveras panorāmas skats uz pilsētu.

Fakti un skaitļi
Rīga, Latvija. objekts tiks nodots ekspluatācijā 2016. gadā.

7
stāvi

4574,6 m2  
apbūves laukums

40
dzīvokļi 

3227,7 m2  
kopējā dzīvokļu platība

24 m 
ēkas augstums

2360 m3 
betons



78   LNK INDUSTRIES PĀRSKATS  2015

Fakti un skaitļi
Rīga, Latvija. objekts tiks nodots ekspluatācijā 2016. gadā.

11
stāvi

1322,7 m2
apbūves laukums

4 
lifti

135
urbtie pāļi

38 m
ēkas augstums

≈ 4000 m3
betons

Viesnīcas ēkas rekonstrukcija
Viesnīcas ēkas rekonstrukcijas projekts Rīgas centrā paredz veikt darbus ēkas 
pagrabstāvā un virszemes daļā. Rekonstrukcijas pamatdarbi ir —  mūrēšanas, 
betonēšanas un pārsegumu montāžas darbi. 

Fakti un skaitļi
Rīga, Latvija. objekts tiks nodots ekspluatācijā 2016. gadā.

6
stāvi

4181, 4 m2 
ēkas kopējā platība 

23  m 
ēkas augstums

19 790 m3  
ēkas kopējā 
kubatūra

1015, 9 m2  
apbūves laukums

198,4 m2 
piebraucamie ceļi, 
autostāvvietas

Viesnīcas būvniecība
Starptautiska tīkla viesnīca atradīsies Pārdaugavā, netālu no izstāžu centra 
Ķīpsalā. LNK Industries ne tikai būvē ēku, bet arī veidos ārējās komunikācijas. 
Ēkas konstrukcijām tiks izmantota armētā pēcnospriegotā betona tehnoloģija. 

CIVILBŪVNIECīBA



AS LNK INDUSTRIES

Adrese: Jāņa Daliņa iela 15

Rīga, LV-1013, Latvija

Tālr.: +371 6743 9900

office@lnk-industries.lv

www.lnk-industries.lv

www.facebook.com/LNKGroupLatvia


